Протокол № 1

Вскрытия конвертов по продаже  имущества, находящегося в муниципальной собственности Сарапульского района, путем продажи без объявления цены

с. Сигаево                                                                                                           «22» октября 2012г.

Заказчик продажи:  Администрация муниципального образования «Сарапульский район»

Предмет продажи:

автомобиль ГАЗ-53, гос. номер К 753 КА 18, 1989 года выпуска, модель, № двигателя 5112*26978*94, шасси (рама) № 11117981, цвет синий.

Извещение об организации аукциона: размещено на сайтах:  www.sarapulrayon.udmurt.ru , torgi.gov.ru   и опубликованно в газете "Красное Прикамье" от 18 сентября 2012 года  №228 (20 948).

Состав  комиссии:

Председатель комиссии:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Начальник отдела собственности                                     Глухова Марина Игнатьевна

Гл. специалист отдела собственности                              Палабугина Анастасия Сергеевна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                              Малышева Ольга Александровна

                                                     Присутствовали:

Председатель комиссии:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Начальник отдела собственности                                     Глухова Марина Игнатьевна

Гл. специалист отдела собственности                              Палабугина Анастасия Сергеевна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                              Малышева Ольга Александровна

На заседании комиссии присутствуют пять человек из пяти, т. е. 100 %.

 Комиссия является правомочной, заседание считается открытым.

На приобретение автомобиля ГАЗ 53 поступили три заявки от:

1. Горохова Ильи Павловича, проживающего по адресу: г.Пермь,  ул.Лодыгина, д.46/2 кв.61 — претендент №1.

2. Антоняна Геворга Хачиковича, проживающего по адресу: Ростовская область, г.Таганрог, ул.Островского, д.30 — претендент №2.

3. Кононова Сергея Юрьевича, проживающего по адресу: УР, г.Сарапул, ул.Набережная р.Сарапулки, д.20 — претендент №3.

Представленные документы всех заявителей соответствуют требованиям, изложенным в информационном сообщении.

При вскрытии конвертов поступили предложения о цене приобретения муниципального имущества:

· от претендента №1 — предложена цена приобретения 3500 (три тысячи пятьсот) рублей;

· от претендента №2 — предложена цена приобретения 2666 (две тысячи шестьсот шестьдесят шесть) рублей;

· от претендента №3 — предложена цена приобретения 4000 (четыре тысячи) рублей.

Комиссия решила:

1. Продажу без объявления цены муниципального имущества - автомобиль ГАЗ-53, гос. номер К 753 КА 18, 1989 года выпуска, модель, № двигателя 5112*26978*94, шасси (рама) № 11117981, цвет синий считать состоявшейся.

2. Признать победителем торгов по продаже автомобиля без объявления цены Кононова Сергея Юрьевича.

3. Заключить договор купли-продажи с  Кононовым С.Ю. на автомобиль ГАЗ 53  по цене 4000 (четыре тысячи) рублей 00 копеек.

Председатель комиссии

Каркина Л.Ю.

Члены комиссии:

Балабанова Е.В.

Глухова М.И.

Палабугина А.С.

Секретарь комиссии:

                   Малышева О.А.